
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

23 
16 
33 
70 
24 

168 

Name 

EuroRacing 
ADAC Junior-Team Südbayern 
MSC Oberflockenbach 
PRS Berlin e.V. im ADAC 
EuroRacing 
Kart-Club-TrierJunioren 

Class 

Trophy 

GTC 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

N a t - W o h n o r t  

Aachen 
München 
O b e r f l o c k e n b a c h  
Berlin 
Aachen 
Trier 

Laps 

180 
180 
180 
179 
178 
171 

Diff 

17.206 
27.749 

1 Runde 
2 Runden 
9 Runden 

Best Tm 

58.424 
58.574 
58.297 
58.230 
58.615 
58.131 

Status 

Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
Mach1 
Tony 

Wertung 

Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Vorsprung Vorsprung Vorsprung 

17.206 

Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit 

62,247 

Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit 

58.131 

Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. 

64,406 

Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von 

168 - Kart-Club-TrierJunioren 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 12 Stundenrennen Oppenrod 

ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod 

Sonder Wertung Junior & Master 

Rennen (3:00:00 Zeit) started at 10:30:07 

Oppenrod 1,040 km 

12.10.2024 10:30 


