







ADAC GTC 12 Stundenrennen Oppenrod

## Nach Runden sortiert

ADAC GTC 12h Rennen Oppenrod

Sonder Wertung Junior & Master

Rennen (3:00:00 Zeit) started at 10:30:07

Oppenrod 1,040 km 12.10.2024 10:30

Pos	No.	Name	Class	Nat-Wohnort	Laps	Diff	Best Tm	Status	Wertung
1	23	EuroRacing	Trophy	Aachen	180		58.424	Mach1	Junior
2	16	ADAC Junior-Team Südbayern	GTC	München	180	17.206	58.574	Tony	Junior
3	33	MSC Oberflockenbach	Trophy	O b erflockenba	180	27.749	58.297	Tony	Junior
4	70	PRS Berlin e.V. im ADAC	Cup	Berlin	179	1 Runde	58.230	Tony	Junior
5	24	EuroRacing	Cup	Aachen	178	Runden	58.615	Mach1	Junior
6	168	Kart-Club-TrierJunioren	Cup	Trier	171	≀unden	58.131	Tony	Junior

Vorsprung	Durchschnittsgeschwindigkeit	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
17.206	62,247	58.131	64,406	168 - Kart-Club-TrierJunioren

Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger

Orbits

Rennleiter Christian Bannert